

FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE ALTINHO
ALTINHO-PE

ATA DE HOMOLOGAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 003/2025
Processo Administrativo Nº 006/2025
Tipo: REGISTRO DE PREÇO
PREGOEIRO: ALEXANDRE MARTINS DA SILVA
Data de Publicação: 07/05/2025 12:36:40

LOTE 1 - HOMOLOGADO - 23/05/2025 10:29:32
ACHOCOLATADO EM PÓ 400G

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UND	Marca: CHOCO REI	Modelo:
Descrição: ACHOCOLATADO EM PÓ 400G - Instantâneo, com vitaminas, minerais, aspecto de pó fino e homogêneo, umidade máxima de 3% P/P preparado com a mistura de cacau solúvel e açúcar. Acondicionado em embalagem com 400G. Validade mínima de 10 meses contados da data da entrega.			
Quantidade: 50	Valor Unit.: 5,65	Valor Total: 282,50	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 VERVANA HORTI FRIOS	436	28.384.489/0001-61	5,95	5,65		Sim
2 S B ALIMENTOS LDTA	945	57.131.122/0001-34	5,94	5,79	2,48	Sim
3 BDL COMERCIO DE ALIMENTOS EIRELI-	494	35.361.251/0001-86	5,94	5,94	2,59	Sim
4 AN COMERCIO E SERVIÇO LTDA	010	26.259.857/0001-14	9,10	7,60	27,95	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
MENELAU DE ARRUDA PONTES	890	51.030.811/0001-76	5,95	5,60		Sim

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 2 - HOMOLOGADO - 23/05/2025 10:29:33
AÇÚCAR CRISTAL

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: KG	Marca: OLHO D'ÁGUA	Modelo: OLHO D'ÁGUA
Descrição: AÇÚCAR CRISTAL - Obtido da cana-de-açúcar com aspecto, cor, e cheiro próprios, sabor doce, sem fermentação, isento de sujidades, parasitas, matérias terrosos e detritos. Acondicionados em saco plástico atóxico de 01 kg. Validade mínima de 10 meses contados da data da entrega.			
Quantidade: 2.160	Valor Unit.: 3,77	Valor Total: 8.143,20	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 MANGAIO ALIMENTOS COMERCIO	344	53.382.376/0001-74	4,49	3,77		Sim
2 GRUPO AJ EMPREEENDIMENTOS	075	52.268.925/0001-11	4,49	3,78	0,27	Sim
3 VERVANA HORTI FRIOS	220	28.384.489/0001-61	4,49	3,91	3,44	Sim
4 S B ALIMENTOS LDTA	366	57.131.122/0001-34	4,48	3,94	0,77	Sim
5 RENATO JOSE BEZERRA DE PAULA ME	549	21.693.051/0001-16	4,49	3,97	0,76	Sim
6 MENELAU DE ARRUDA PONTES	342	51.030.811/0001-76	4,49	3,98	0,25	Sim
7 AN COMERCIO E SERVIÇO LTDA	952	26.259.857/0001-14	4,70	4,02	1,01	Sim

**FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE ALTINHO
ALTINHO-PE**

8 BSR ATACADO LTDA	270	41.897.779/0001-77	4,09	4,09	1,74	Sim
9 TH ALIMENTOS & SERVIÇOS LTDA	560	53.103.767/0001-02	4,49	4,49	9,78	Sim
10 BDL COMERCIO DE ALIMENTOS EIRELI-	761	35.361.251/0001-86	4,49	4,49	0,00	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

**LOTE 3 - HOMOLOGADO - 23/05/2025 10:29:33
ADOÇANTE DIETÉTICO LÍQUIDO**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UND	Marca: MARATÁ	Modelo: MARATÁ
Descrição: ADOÇANTE DIETÉTICO LÍQUIDO - Com bico dosador, composto por sacarina sódica, ciclamato de sódio e edulcorantes. Frasco com no mínimo 100 ml. Validade mínima de 10 meses contados da data da entrega.			
Quantidade: 288	Valor Unit.: 3,58	Valor Total: 1.031,04	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 MANGAIO ALIMENTOS COMERCIO	342	53.382.376/0001-74	6,67	3,58		Sim
2 TH ALIMENTOS & SERVIÇOS LTDA	556	53.103.767/0001-02	6,67	3,59	0,28	Sim
3 GRUPO AJ EMPREEENDIMENTOS	314	52.268.925/0001-11	6,67	4,50	25,35	Sim
4 MENELAU DE ARRUDA PONTES	711	51.030.811/0001-76	6,67	4,98	10,67	Sim
5 RENATO JOSE BEZERRA DE PAULA ME	870	21.693.051/0001-16	6,67	5,46	9,64	Sim
6 VERVANA HORTI FRIOS	318	28.384.489/0001-61	6,67	5,90	8,06	Sim
7 S B ALIMENTOS LDТА	657	57.131.122/0001-34	6,66	5,98	1,36	Sim
8 BDL COMERCIO DE ALIMENTOS EIRELI-	058	35.361.251/0001-86	6,66	6,66	11,37	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

**LOTE 4 - HOMOLOGADO - 23/05/2025 10:29:33
ALHO IN NATURA**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: KG	Marca: IN NATURA	Modelo: IN NATURA
Descrição: ALHO IN NATURA - Nacional, de boa qualidade, firme e intacto, sem lesões, tamanho e coloração uniformes, bem desenvolvido, isento de sujidades, parasitas e larvas. Validade mínima de 06 meses contados da data da entrega.			
Quantidade: 66	Valor Unit.: 24,84	Valor Total: 1.639,44	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 MANGAIO ALIMENTOS COMERCIO	788	53.382.376/0001-74	26,00	24,84		Sim
2 MENELAU DE ARRUDA PONTES	885	51.030.811/0001-76	26,00	24,85	0,04	Sim
3 RENATO JOSE BEZERRA DE PAULA ME	540	21.693.051/0001-16	26,00	24,87	0,08	Sim
4 VERVANA HORTI FRIOS	651	28.384.489/0001-61	26,00	24,89	0,08	Sim
5 S B ALIMENTOS LDТА	828	57.131.122/0001-34	25,99	25,99	4,42	Sim
6 BDL COMERCIO DE ALIMENTOS EIRELI-	882	35.361.251/0001-86	25,99	25,99	0,00	Sim

**FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE ALTINHO
ALTINHO-PE**

7 DIEGO PEREIRA DA SILVA 07809922459	057	39.650.937/0001-48	26,00	26,00	0,04	Sim
--------------------------------------	-----	--------------------	-------	-------	------	-----

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

**LOTE 5 - HOMOLOGADO - 23/05/2025 10:29:33
AMIDO DE MILHO (TIPO MAISENA OU SIMILAR)**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UND	Marca: kimimo	Modelo: kimimo
Descrição: AMIDO DE MILHO (TIPO MAISENA OU SIMILAR) - Amido de milho tipo maisena tradicional de primeira qualidade. Caixa com 500g. Validade mínima de 12 meses contados da data da entrega.			
Quantidade: 86	Valor Unit.: 7,00	Valor Total: 602,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 GRUPO AJ EMPREEENDIMENTOS	871	52.268.925/0001-11	7,45	7,00		Sim
2 VERVANA HORTI FRIOS	016	28.384.489/0001-61	7,45	7,40	5,71	Sim
3 MENELAU DE ARRUDA PONTES	837	51.030.811/0001-76	7,45	7,43	0,41	Sim
4 BDL COMERCIO DE ALIMENTOS EIRELI-	156	35.361.251/0001-86	7,44	7,44	0,13	Sim
5 S B ALIMENTOS LTDA	742	57.131.122/0001-34	7,44	7,44	0,00	Sim
6 AN COMERCIO E SERVIÇO LTDA	738	26.259.857/0001-14	8,15	8,15	9,54	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

**LOTE 6 - HOMOLOGADO - 23/05/2025 10:29:33
AMIDO DE MILHO COM VITAMINAS E MINERAIS (TIPO CREMOGEMA)180G**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UND	Marca: kimimo	Modelo: kimimo
Descrição: AMIDO DE MILHO COM VITAMINAS E MINERAIS (TIPO CREMOGEMA)180G - Amido de milho tipo cremogema, sabor baunilha (tradicional), enriquecido de vitaminas e minerais. Caixa com no mínimo 180g. Validade mínima de 12 meses contados da data da entrega.			
Quantidade: 86	Valor Unit.: 5,00	Valor Total: 430,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 GRUPO AJ EMPREEENDIMENTOS	629	52.268.925/0001-11	5,25	5,00		Sim
2 MENELAU DE ARRUDA PONTES	761	51.030.811/0001-76	5,25	5,10	2,00	Sim
3 VERVANA HORTI FRIOS	032	28.384.489/0001-61	5,25	5,15	0,98	Sim
4 S B ALIMENTOS LTDA	824	57.131.122/0001-34	5,24	5,24	1,75	Sim
5 BDL COMERCIO DE ALIMENTOS EIRELI-	114	35.361.251/0001-86	5,25	5,25	0,19	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE ALTINHO
ALTINHO-PE

LOTE 7 - HOMOLOGADO - 23/05/2025 10:29:33
ARROZ INTEGRAL KG

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: KG	Marca: MARIANO	Modelo: MARIANO
Descrição: ARROZ INTEGRAL KG - Tipo 1, longo, constituídos de grãos inteiros, com umidade permitida em lei, isento de sujidades, materiais estranhos, parasitas e larvas, acondicionado em pacote de 1 kg. Validade mínima de 10 meses contados da data da entrega.			
Quantidade: 432	Valor Unit.: 6,49	Valor Total: 2.803,68	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 MANGAIO ALIMENTOS COMERCIO	768	53.382.376/0001-74	8,00	6,49		Sim
2 MENELAU DE ARRUDA PONTES	414	51.030.811/0001-76	8,00	6,50	0,15	Sim
3 TH ALIMENTOS & SERVIÇOS LTDA	766	53.103.767/0001-02	8,00	6,59	1,38	Sim
4 GRUPO AJ EMPREEENDIMENTOS	676	52.268.925/0001-11	8,00	7,00	6,22	Sim
5 RENATO JOSE BEZERRA DE PAULA ME	394	21.693.051/0001-16	8,00	7,25	3,57	Sim
6 VERVANA HORTI FRIOS	937	28.384.489/0001-61	8,00	7,35	1,38	Sim
7 S B ALIMENTOS LDTA	006	57.131.122/0001-34	7,99	7,52	2,31	Sim
8 BDL COMERCIO DE ALIMENTOS EIRELI-	480	35.361.251/0001-86	7,99	7,99	6,25	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 8 - HOMOLOGADO - 23/05/2025 10:29:33
ARROZ PARBOLIZADO KG

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: KG	Marca: CAÇAROLA	Modelo:
Descrição: ARROZ PARBOLIZADO KG - Tipo 1, longo, constituídos de grãos inteiros, com umidade permitida em lei, isento de sujidades, materiais estranhos, parasitas e larvas, acondicionado em pacote de 1 kg. Validade mínima de 10 meses contados da data da entrega.			
Quantidade: 1.728	Valor Unit.: 4,40	Valor Total: 7.603,20	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 VERVANA HORTI FRIOS	034	28.384.489/0001-61	5,89	4,40		Sim
2 RENATO JOSE BEZERRA DE PAULA ME	891	21.693.051/0001-16	5,89	4,50	2,27	Sim
3 MENELAU DE ARRUDA PONTES	723	51.030.811/0001-76	5,89	4,55	1,11	Sim
4 GRUPO AJ EMPREEENDIMENTOS	767	52.268.925/0001-11	5,89	4,89	7,47	Sim
5 MANGAIO ALIMENTOS COMERCIO	816	53.382.376/0001-74	5,89	5,15	5,32	Sim
6 AN COMERCIO E SERVIÇO LTDA	348	26.259.857/0001-14	5,35	5,35	3,88	Sim
7 S B ALIMENTOS LDTA	938	57.131.122/0001-34	5,87	5,87	9,72	Sim
8 BDL COMERCIO DE ALIMENTOS EIRELI-	392	35.361.251/0001-86	5,88	5,88	0,17	Sim
9 TH ALIMENTOS & SERVIÇOS LTDA	689	53.103.767/0001-02	5,89	5,89	0,17	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
BSR ATACADO LTDA	183	41.897.779/0001-77	4,29	4,29		Sim

**FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE ALTINHO
ALTINHO-PE**

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

**LOTE 9 - HOMOLOGADO - 23/05/2025 10:29:33
AVEIA EM FLOCOS 200G**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UND	Marca: DULAR	Modelo: DULAR
Descrição: AVEIA EM FLOCOS 200G - Aveia beneficiada, classe branca, em flocos finos, isenta de sujidades, parasitas e larvas. Caixa com 200g. Validade mínima de 10 meses contados da data da entrega.			
Quantidade: 345	Valor Unit.: 3,37	Valor Total: 1.162,65	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 MANGAIO ALIMENTOS COMERCIO	208	53.382.376/0001-74	5,12	3,37		Sim
2 AN COMERCIO E SERVIÇO LTDA	009	26.259.857/0001-14	3,50	3,38	0,30	Sim
3 VERVANA HORTI FRIOS	138	28.384.489/0001-61	5,12	3,40	0,59	Sim
4 RENATO JOSE BEZERRA DE PAULA ME	218	21.693.051/0001-16	5,12	3,46	1,76	Sim
5 MENELAU DE ARRUDA PONTES	203	51.030.811/0001-76	5,12	3,70	6,94	Sim
6 GRUPO AJ EMPREEENDIMENTOS	266	52.268.925/0001-11	5,12	3,75	1,35	Sim
7 BSR ATACADO LTDA	851	41.897.779/0001-77	5,00	5,00	33,33	Sim
8 S B ALIMENTOS LDTA	883	57.131.122/0001-34	5,11	5,11	2,20	Sim
9 BDL COMERCIO DE ALIMENTOS EIRELI-	451	35.361.251/0001-86	5,11	5,11	0,00	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

**LOTE 10 - HOMOLOGADO - 23/05/2025 10:29:33
AZEITE DE OLIVA 500 ML**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UND	Marca: CORDOBA	Modelo: CORDOBA
Descrição: AZEITE DE OLIVA 500 ML - Extra Virgem, acidez máxima 0,8%, Embalagem de 500 ml, validade de no mínimo 12 meses.			
Quantidade: 144	Valor Unit.: 35,87	Valor Total: 5.165,28	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 MANGAIO ALIMENTOS COMERCIO	808	53.382.376/0001-74	40,80	35,87		Sim
2 TH ALIMENTOS & SERVIÇOS LTDA	242	53.103.767/0001-02	40,80	35,88	0,03	Sim
3 MENELAU DE ARRUDA PONTES	341	51.030.811/0001-76	40,80	39,69	10,62	Sim
4 GRUPO AJ EMPREEENDIMENTOS	326	52.268.925/0001-11	40,80	39,90	0,53	Sim
5 VERVANA HORTI FRIOS	890	28.384.489/0001-61	40,80	40,60	1,75	Sim
6 S B ALIMENTOS LDTA	889	57.131.122/0001-34	40,79	40,69	0,22	Sim
7 BDL COMERCIO DE ALIMENTOS EIRELI-	123	35.361.251/0001-86	40,79	40,79	0,25	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

**FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE ALTINHO
ALTINHO-PE**

**LOTE 11 - HOMOLOGADO - 23/05/2025 10:29:33
AZEITONA EM CONSERVA 200G**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UND	Marca: rivoli	Modelo: rivoli
Descrição: AZEITONA EM CONSERVA 200G – Acondicionada em embalagem de no mínimo 200g. Validade mínima de 10 meses contados da data da entrega.			
Quantidade: 144	Valor Unit.: 5,85	Valor Total: 842,40	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 GRUPO AJ EMPREEENDIMENTOS	805	52.268.925/0001-11	6,50	5,85		Sim
2 VERVANA HORTI FRIOS	284	28.384.489/0001-61	6,50	5,89	0,68	Sim
3 S B ALIMENTOS LDTA	312	57.131.122/0001-34	6,49	6,49	10,19	Sim
4 BDL COMERCIO DE ALIMENTOS EIRELI-	418	35.361.251/0001-86	6,49	6,49	0,00	Sim
5 MENELAU DE ARRUDA PONTES	544	51.030.811/0001-76	6,50	6,50	0,15	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
---------------------	------------	------------------	-----------------------	---------------------	----------------	-----------

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
---------------------	------------	------------------	-----------------------	---------------------	----------------	-----------

**LOTE 12 - HOMOLOGADO - 23/05/2025 10:29:33
BISCOITO DOCE TIPO MARIA**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: PCT	Marca: CAPRICCHE	Modelo:
Descrição: BISCOITO DOCE TIPO MARIA - Composição básica: farinha de trigo, gordura vegetal hidrogenada, água, sal, açúcar e demais substâncias permitidas. Acondicionada em pacotes de polipropileno, atóxico, vedado e embalados em caixa de papelão limpa, íntegra e resistente. Validade mínima de 10 meses contados da data da entrega. Pacote com no mínimo 350g			
Quantidade: 1.160	Valor Unit.: 3,35	Valor Total: 3.886,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 VERVANA HORTI FRIOS	105	28.384.489/0001-61	5,16	3,35		Sim
2 AN COMERCIO E SERVIÇO LTDA	492	26.259.857/0001-14	3,40	3,40	1,49	Sim
3 RENATO JOSE BEZERRA DE PAULA ME	486	21.693.051/0001-16	5,16	3,60	5,88	Sim
4 MENELAU DE ARRUDA PONTES	302	51.030.811/0001-76	5,16	3,85	6,94	Sim
5 GRUPO AJ EMPREEENDIMENTOS	944	52.268.925/0001-11	5,16	3,99	3,64	Sim
6 BSR ATACADO LTDA	690	41.897.779/0001-77	4,50	4,50	12,78	Sim
7 MANGAIO ALIMENTOS COMERCIO	480	53.382.376/0001-74	5,16	5,05	12,22	Sim
8 BDL COMERCIO DE ALIMENTOS EIRELI-	056	35.361.251/0001-86	5,15	5,15	1,98	Sim
9 S B ALIMENTOS LDTA	564	57.131.122/0001-34	5,15	5,15	0,00	Sim
10 TH ALIMENTOS & SERVIÇOS LTDA	916	53.103.767/0001-02	5,16	5,16	0,19	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
---------------------	------------	------------------	-----------------------	---------------------	----------------	-----------

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
---------------------	------------	------------------	-----------------------	---------------------	----------------	-----------

FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE ALTINHO
ALTINHO-PE

LOTE 13 - HOMOLOGADO - 23/05/2025 10:29:34
BISCOITO TIPO CREAM CRAKER

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: PCT	Marca: CAPRICCHE	Modelo:
Descrição: BISCOITO TIPO CREAM CRAKER - Composição básica, farinha de trigo, gordura vegetal, sal com extrato de malte e fermento biológico. Validade mínima de 10 meses contados da data da entrega. Pacote com no mínimo 350g.			
Quantidade: 1.160	Valor Unit.: 3,20	Valor Total: 3.712,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 VERVANA HORTI FRIOS	502	28.384.489/0001-61	5,39	3,20		Sim
2 AN COMERCIO E SERVIÇO LTDA	114	26.259.857/0001-14	3,25	3,25	1,56	Sim
3 MENELAU DE ARRUDA PONTES	670	51.030.811/0001-76	5,39	3,45	6,15	Sim
4 RENATO JOSE BEZERRA DE PAULA ME	797	21.693.051/0001-16	5,39	3,50	1,45	Sim
5 GRUPO AJ EMPREEENDIMENTOS	060	52.268.925/0001-11	5,39	3,99	14,00	Sim
6 MANGAIO ALIMENTOS COMERCIO	064	53.382.376/0001-74	5,39	4,15	4,01	Sim
7 BSR ATACADO LTDA	932	41.897.779/0001-77	4,29	4,29	3,37	Sim
8 S B ALIMENTOS LDTA	091	57.131.122/0001-34	5,38	5,38	25,41	Sim
9 TH ALIMENTOS & SERVIÇOS LTDA	420	53.103.767/0001-02	5,39	5,39	0,19	Sim
10 BDL COMERCIO DE ALIMENTOS EIRELI-	208	35.361.251/0001-86	5,39	5,39	0,00	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 14 - HOMOLOGADO - 23/05/2025 10:29:34
BISCOITO TIPO CREAM CRAKER INTEGRAL

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: PCT	Marca: CAPRICCHE	Modelo:
Descrição: BISCOITO TIPO CREAM CRAKER INTEGRAL - Composição básica, farinha de trigo, gordura vegetal, sal com extrato de malte e fermento biológico. Validade mínima de 10 meses contados da data da entrega. Pacote com no mínimo 350g			
Quantidade: 600	Valor Unit.: 4,98	Valor Total: 2.988,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 VERVANA HORTI FRIOS	877	28.384.489/0001-61	5,25	4,98		Sim
2 GRUPO AJ EMPREEENDIMENTOS	010	52.268.925/0001-11	5,25	4,99	0,20	Sim
3 RENATO JOSE BEZERRA DE PAULA ME	924	21.693.051/0001-16	5,25	5,00	0,20	Sim
4 MENELAU DE ARRUDA PONTES	971	51.030.811/0001-76	5,25	5,15	3,00	Sim
5 BDL COMERCIO DE ALIMENTOS EIRELI-	823	35.361.251/0001-86	5,24	5,24	1,75	Sim
6 S B ALIMENTOS LDTA	998	57.131.122/0001-34	5,24	5,24	0,00	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE ALTINHO
ALTINHO-PE

LOTE 15 - HOMOLOGADO - 23/05/2025 10:29:34
CAFÉ EM PÓ

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UND	Marca: CRUZEIRO	Modelo:
Descrição: CAFÉ EM PÓ - Torrado e moído, com aroma e sabor característicos, acondicionado em embalagem plástica com 250g.			
Validade mínima de 10 meses a partir da data de entrega.			
Quantidade: 1.720	Valor Unit.: 14,80	Valor Total: 25.456,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 VERVANA HORTI FRIOS	018	28.384.489/0001-61	17,30	14,80		Sim
2 MANGAIO ALIMENTOS COMERCIO	174	53.382.376/0001-74	17,30	14,84	0,27	Sim
3 TH ALIMENTOS & SERVIÇOS LTDA	242	53.103.767/0001-02	17,30	14,89	0,34	Sim
4 MENELAU DE ARRUDA PONTES	794	51.030.811/0001-76	17,30	14,93	0,27	Sim
5 GRUPO AJ EMPREEENDIMENTOS	969	52.268.925/0001-11	17,30	14,99	0,40	Sim
6 AN COMERCIO E SERVIÇO LTDA	885	26.259.857/0001-14	15,40	15,40	2,74	Sim
7 RENATO JOSE BEZERRA DE PAULA ME	122	21.693.051/0001-16	17,30	17,25	12,01	Sim
8 S B ALIMENTOS LDTA	630	57.131.122/0001-34	17,29	17,29	0,23	Sim
9 BDL COMERCIO DE ALIMENTOS EIRELI-	618	35.361.251/0001-86	17,29	17,29	0,00	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 16 - HOMOLOGADO - 23/05/2025 10:29:34
CAFÉ SOLÚVEL 50G

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UND	Marca: NESTLÉ	Modelo:
Descrição: CAFÉ SOLÚVEL 50G - Em pó ou granulado, tipo tradicional, embalagens com 50g. Validade mínima de 06 meses a partir da data de entrega.			
Quantidade: 288	Valor Unit.: 5,20	Valor Total: 1.497,60	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 VERVANA HORTI FRIOS	085	28.384.489/0001-61	5,48	5,20		Sim
2 GRUPO AJ EMPREEENDIMENTOS	383	52.268.925/0001-11	5,48	5,25	0,96	Sim
3 MANGAIO ALIMENTOS COMERCIO	074	53.382.376/0001-74	5,48	5,29	0,76	Sim
4 S B ALIMENTOS LDTA	312	57.131.122/0001-34	5,47	5,47	3,40	Sim
5 BDL COMERCIO DE ALIMENTOS EIRELI-	782	35.361.251/0001-86	5,47	5,47	0,00	Sim
6 BSR ATACADO LTDA	483	41.897.779/0001-77	5,48	5,48	0,18	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 17 - HOMOLOGADO - 23/05/2025 10:29:34
CALDO DE GALINHA 57G

**FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE ALTINHO
ALTINHO-PE**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: CX	Marca: MAGGI	Modelo:
Descrição: CALDO DE GALINHA 57G - Composto de sal, amido, glutamato monossódico, açúcar, alho, cebola, gordura vegetal, extrato de carne. Embalagem com 06 tabletes, contendo 57 gr. Validade mínima de 10 meses contados da data da entrega.			
Quantidade: 380	Valor Unit.: 2,23	Valor Total: 847,40	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 VERVANA HORTI FRIOS	467	28.384.489/0001-61	2,50	2,23		Sim
2 MANGAIO ALIMENTOS COMERCIO	966	53.382.376/0001-74	2,50	2,24	0,45	Sim
3 GRUPO AJ EMPREEENDIMENTOS	866	52.268.925/0001-11	2,50	2,40	7,14	Sim
4 BDL COMERCIO DE ALIMENTOS EIRELI-	697	35.361.251/0001-86	2,49	2,49	3,75	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
MENELAU DE ARRUDA PONTES	093	51.030.811/0001-76	2,50	2,20		Sim

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
---------------------	------------	------------------	-----------------------	---------------------	----------------	-----------

**LOTE 18 - HOMOLOGADO - 23/05/2025 10:29:34
CANELA EM PÓ 50G**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UND	Marca: RAÍZES	Modelo:
Descrição: CANELA EM PÓ 50G – canela da china em pó, pote com no mínimo 50g, contendo na embalagem, data de fabricação e prazo de validade de no mínimo 06 meses a partir da data de entrega com registro no ministério competente.			
Quantidade: 40	Valor Unit.: 5,59	Valor Total: 223,60	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 VERVANA HORTI FRIOS	011	28.384.489/0001-61	6,00	5,59		Sim
2 MENELAU DE ARRUDA PONTES	113	51.030.811/0001-76	6,00	5,60	0,18	Sim
3 RENATO JOSE BEZERRA DE PAULA ME	686	21.693.051/0001-16	6,00	5,98	6,79	Sim
4 BDL COMERCIO DE ALIMENTOS EIRELI-	048	35.361.251/0001-86	5,99	5,99	0,17	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
---------------------	------------	------------------	-----------------------	---------------------	----------------	-----------

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
---------------------	------------	------------------	-----------------------	---------------------	----------------	-----------

**LOTE 19 - HOMOLOGADO - 23/05/2025 10:29:34
CARNE BOVINA COM OSSO (MÚSCULO)**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: KG	Marca: RIO MARIA	Modelo: RIO MARIA
Descrição: CARNE BOVINA COM OSSO (MÚSCULO) - Carne bovina com osso (músculo), deve apresentar-se com aspecto próprio, não amolecida e nem pegajosa, cor, cheiro e sabor próprio, sem manchas esverdeadas, livres de parasitas, sujidades e qualquer substância contaminante que possa alterá-la ou encobrir qualquer alteração, de acordo com a legislação sanitária. Embalada em saco plástico transparente atóxico.			
Quantidade: 432	Valor Unit.: 23,50	Valor Total: 10.152,00	

CLASSIFICAÇÃO

**FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE ALTINHO
ALTINHO-PE**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 GRUPO AJ EMPREEENDIMENTOS	862	52.268.925/0001-11	23,90	23,50		Sim
2 S B ALIMENTOS LTDA	134	57.131.122/0001-34	23,89	23,89	1,66	Sim
3 BDL COMERCIO DE ALIMENTOS EIRELI-	110	35.361.251/0001-86	23,89	23,89	0,00	Sim
4 VERVANA HORTI FRIOS	837	28.384.489/0001-61	23,90	23,90	0,04	Sim
5 AN COMERCIO E SERVIÇO LTDA	108	26.259.857/0001-14	25,20	25,20	5,44	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

**LOTE 20 - HOMOLOGADO - 23/05/2025 10:29:34
CARNE BOVINA MOÍDA**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: KG	Marca: BOI BRASIL	Modelo:
Descrição: CARNE BOVINA MOÍDA - Carne Bovina Moída congelada, proveniente de animais, devendo apresentar coloração e odor característicos, aspecto próprio não amolecido e nem pegajosa. Isento de: vestígios de descongelamento, excesso de gordura, excesso de água, cartilagem e aponervose, parasitas, sujidades, larvas e qualquer substância contaminante. A carne bovina moída deverá conter no máximo 15% de gordura, ser isenta de cartilagem e ossos. Acondicionado em embalagem de polietileno atóxica, transparente e resistente, a vácuo, peso líquido de 500g ou 1 Kg, contendo na embalagem a identificação do produto, peso, marca do fabricante, prazo de validade, carimbos oficiais e selo de inspeção do órgão competente e data de embalagem. Validade mínima de 06 (seis) meses, a contar da data de entrega. Deverá ser transportada em veículos isotérmicos de acordo com as normas técnicas da ANVISA.			
Quantidade: 432	Valor Unit.: 12,90	Valor Total: 5.572,80	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 VERVANA HORTI FRIOS	214	28.384.489/0001-61	15,00	12,90		Sim
2 GRUPO AJ EMPREEENDIMENTOS	604	52.268.925/0001-11	15,00	12,95	0,39	Sim
3 BSR ATACADO LTDA	813	41.897.779/0001-77	14,00	14,00	8,11	Sim
4 RENATO JOSE BEZERRA DE PAULA ME	484	21.693.051/0001-16	15,00	14,98	7,00	Sim
5 BDL COMERCIO DE ALIMENTOS EIRELI-	163	35.361.251/0001-86	14,99	14,99	0,07	Sim
6 S B ALIMENTOS LTDA	137	57.131.122/0001-34	15,00	15,00	0,07	Sim
7 AN COMERCIO E SERVIÇO LTDA	149	26.259.857/0001-14	18,20	18,20	21,33	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

**LOTE 21 - HOMOLOGADO - 23/05/2025 10:29:34
CARNE BOVINA RESFRIADA PATINHO (COTA PRINCIPAL)**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: KG	Marca: BOI BRASIL	Modelo:
Descrição: CARNE BOVINA RESFRIADA PATINHO (COTA PRINCIPAL) - A carne deve apresentar-se com aspecto próprio, não amolecida e nem pegajosa, cor, cheiro e sabor próprio, sem manchas esverdeadas, livres de parasitas, sujidades e qualquer substância contaminante que possa alterá-la ou encobrir qualquer alteração, de acordo com a legislação sanitária. Embalada em saco plástico transparente atóxico.			
Quantidade: 1.944	Valor Unit.: 34,00	Valor Total: 66.096,00	

**FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE ALTINHO
ALTINHO-PE**

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 VERVANA HORTI FRIOS	713	28.384.489/0001-61	35,00	34,00		Sim
2 GRUPO AJ EMPREEENDIMENTOS	184	52.268.925/0001-11	35,00	34,50	1,47	Sim
3 BDL COMERCIO DE ALIMENTOS EIRELI-	749	35.361.251/0001-86	34,99	34,99	1,42	Sim
4 S B ALIMENTOS LDTA	253	57.131.122/0001-34	35,00	35,00	0,03	Sim
5 AN COMERCIO E SERVIÇO LTDA	161	26.259.857/0001-14	46,20	46,20	32,00	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

**LOTE 22 - HOMOLOGADO - 23/05/2025 10:29:35
CARNE BOVINA RESFRIADA PATINHO (COTA RESERVADA) -**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: KG	Marca: BOI BRASIL	Modelo:
Descrição: CARNE BOVINA RESFRIADA PATINHO (COTA RESERVADA) - A carne deve apresentar-se com aspecto próprio, não amolecida e nem pegajosa, cor, cheiro e sabor próprio, sem manchas esverdeadas, livres de parasitas, sujidades e qualquer substância contaminante que possa alterá-la ou encobrir qualquer alteração, de acordo com a legislação sanitária. Embalada em saco plástico transparente atóxico.			
Quantidade: 648		Valor Unit.: 34,00	Valor Total: 22.032,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 VERVANA HORTI FRIOS	331	28.384.489/0001-61	35,00	34,00		Sim
2 GRUPO AJ EMPREEENDIMENTOS	806	52.268.925/0001-11	35,00	34,50	1,47	Sim
3 BDL COMERCIO DE ALIMENTOS EIRELI-	928	35.361.251/0001-86	34,99	34,99	1,42	Sim
4 S B ALIMENTOS LDTA	564	57.131.122/0001-34	35,00	35,00	0,03	Sim
5 AN COMERCIO E SERVIÇO LTDA	854	26.259.857/0001-14	46,20	46,20	32,00	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

**LOTE 23 - HOMOLOGADO - 23/05/2025 10:29:35
CARNE BOVINA SALGADA (CHARQUE DIANTEIRO)**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: KG	Marca: LITORAL	Modelo:
Descrição: CARNE BOVINA SALGADA (CHARQUE DIANTEIRO) – Produto preparado com carne bovina, tipo corte: dianteiro, de primeira qualidade dessecada, de consistência firme, com cor, cheiro e sabor próprios, isento de sujidades, parasitas e materiais estranhos, acondicionada em embalagem plástica própria a vácuo. Validade mínima de 06 meses contados da data da entrega.			
Quantidade: 864		Valor Unit.: 36,80	Valor Total: 31.795,20

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 VERVANA HORTI FRIOS	118	28.384.489/0001-61	38,00	36,80		Sim
2 MANGAIO ALIMENTOS COMERCIO	759	53.382.376/0001-74	38,00	36,84	0,11	Sim
3 BSR ATACADO LTDA	051	41.897.779/0001-77	37,95	37,95	3,01	Sim

**FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE ALTINHO
ALTINHO-PE**

4 RENATO JOSE BEZERRA DE PAULA ME	753	21.693.051/0001-16	38,00	37,98	0,08	Sim
5 S B ALIMENTOS LDTA	879	57.131.122/0001-34	37,99	37,99	0,03	Sim
6 BDL COMERCIO DE ALIMENTOS EIRELI-	271	35.361.251/0001-86	37,99	37,99	0,00	Sim
7 AN COMERCIO E SERVIÇO LTDA	278	26.259.857/0001-14	44,10	44,10	16,08	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

**LOTE 24 - HOMOLOGADO - 23/05/2025 10:29:35
CATCHUP 400G**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UND	Marca: TAMBAÚ	Modelo:
Descrição: CATCHUP 400G - Molho de mesa, tipo: catchup, composição: tradicional, embalagem 400g.			
Quantidade: 144	Valor Unit.: 5,49	Valor Total: 790,56	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 VERVANA HORTI FRIOS	688	28.384.489/0001-61	5,99	5,49		Sim
2 S B ALIMENTOS LDTA	691	57.131.122/0001-34	5,98	5,98	8,93	Sim
3 BDL COMERCIO DE ALIMENTOS EIRELI-	605	35.361.251/0001-86	5,98	5,98	0,00	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
MENELAU DE ARRUDA PONTES	807	51.030.811/0001-76	5,99	5,46		Sim

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

**LOTE 25 - HOMOLOGADO - 23/05/2025 10:29:35
CHÁ SABORES VARIADOS 10G**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: CX	Marca: MARATÁ	Modelo: MARATÁ
Descrição: CHÁ SABORES VARIADOS 10G - Em sabores variados (erva-doce, cidreira, camomila), com cor, aspecto, cheiro e sabor próprios, isentos de sujidades, parasitas e larvas. Acondicionados em sachês, embalado em caixa de papel cartão, composta por 10 sachês. Validade mínima de 10 meses contados da data da entrega.			
Quantidade: 672	Valor Unit.: 3,48	Valor Total: 2.338,56	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 MANGAIO ALIMENTOS COMERCIO	346	53.382.376/0001-74	4,29	3,48		Sim
2 MENELAU DE ARRUDA PONTES	383	51.030.811/0001-76	4,29	3,49	0,29	Sim
3 VERVANA HORTI FRIOS	136	28.384.489/0001-61	4,29	3,55	1,72	Sim
4 RENATO JOSE BEZERRA DE PAULA ME	187	21.693.051/0001-16	4,29	4,15	16,90	Sim
5 DIEGO PEREIRA DA SILVA 07809922459	430	39.650.937/0001-48	4,26	4,26	2,65	Sim
6 S B ALIMENTOS LDTA	581	57.131.122/0001-34	4,28	4,28	0,47	Sim
7 BDL COMERCIO DE ALIMENTOS EIRELI-	339	35.361.251/0001-86	4,28	4,28	0,00	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

**FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE ALTINHO
ALTINHO-PE**

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

**LOTE 26 - HOMOLOGADO - 23/05/2025 10:29:35
COLORÍFICO EM PÓ FINO KG**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: KG	Marca: GRÃO VERDE	Modelo:
Descrição: COLORÍFICO EM PÓ FINO KG - Para preparo de alimentos de primeira qualidade. Validade mínima de 10 meses contados da data da entrega. Embalagem com 10 x 100g.			
Quantidade: 58	Valor Unit.: 8,00	Valor Total: 464,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 VERVANA HORTI FRIOS	687	28.384.489/0001-61	9,85	8,00		Sim
2 MENELAU DE ARRUDA PONTES	494	51.030.811/0001-76	9,85	8,99	12,38	Sim
3 RENATO JOSE BEZERRA DE PAULA ME	887	21.693.051/0001-16	9,85	9,00	0,11	Sim
4 S B ALIMENTOS LDTA	915	57.131.122/0001-34	9,84	9,84	9,33	Sim
5 BSR ATACADO LTDA	792	41.897.779/0001-77	9,84	9,84	0,00	Sim
6 BDL COMERCIO DE ALIMENTOS EIRELI-	801	35.361.251/0001-86	9,85	9,85	0,10	Sim
7 AN COMERCIO E SERVIÇO LTDA	319	26.259.857/0001-14	10,50	10,50	6,60	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

**LOTE 27 - HOMOLOGADO - 23/05/2025 10:29:35
COMINHO EM PÓ KG**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: KG	Marca: OUROVERDE	Modelo:
Descrição: COMINHO EM PÓ KG – Condimento misto, de primeira qualidade, em pó, destinado ao tempero de alimentos, com aspecto, cor, cheiro e sabor próprio, moído, acondicionado em saco plástico de polietileno atóxico, contendo 10 X 100 gr. Validade mínima de 10 meses contados da data da entrega.			
Quantidade: 58	Valor Unit.: 10,90	Valor Total: 632,20	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 VERVANA HORTI FRIOS	058	28.384.489/0001-61	12,70	10,90		Sim
2 RENATO JOSE BEZERRA DE PAULA ME	755	21.693.051/0001-16	12,70	11,00	0,92	Sim
3 MENELAU DE ARRUDA PONTES	296	51.030.811/0001-76	12,70	11,59	5,36	Sim
4 BSR ATACADO LTDA	666	41.897.779/0001-77	12,65	12,65	9,15	Sim
5 S B ALIMENTOS LDTA	788	57.131.122/0001-34	12,69	12,69	0,32	Sim
6 DIEGO PEREIRA DA SILVA 07809922459	853	39.650.937/0001-48	12,70	12,70	0,08	Sim
7 BDL COMERCIO DE ALIMENTOS EIRELI-	593	35.361.251/0001-86	12,70	12,70	0,00	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
AN COMERCIO E SERVIÇO LTDA	833	26.259.857/0001-14	1,15	1,15		Sim

INABILITADOS

**FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE ALTINHO
ALTINHO-PE**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
LOTE 28 - HOMOLOGADO - 23/05/2025 10:29:35 COMPLEMENTO ALIMENTAR ADULTO 400G						
VALORES UNITÁRIOS FINAIS						
Item: 1	Unidade: UND	Marca: PRODIET	Modelo: ENERGIZYP SUSLAC BAUNILHA 400G			
Descrição: COMPLEMENTO ALIMENTAR ADULTO 400G - Complemento alimentar oral, em pó, para adultos. Composto com no mínimo 20 vitaminas e minerais, como cálcio, ferro, vitamina D e proteína. Embalagem de no mínimo 400gr. Sabor baunilha. SUSTAGEN, SUSTAP, SUSTENLAC ou similar. Validade mínima de 10 meses contados da data da entrega.						
Quantidade: 12		Valor Unit.: 43,00			Valor Total: 516,00	

CLASSIFICAÇÃO						
Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 BARROS E BARROS HOSPITALAR LTDA	091	23.523.598/0001-07	50,00	43,00		Sim
2 MENELAU DE ARRUDA PONTES	073	51.030.811/0001-76	50,00	43,99	2,30	Sim
3 MANGAIO ALIMENTOS COMERCIO	218	53.382.376/0001-74	50,00	44,90	2,07	Sim
4 VERVANA HORTI FRIOS	397	28.384.489/0001-61	50,00	49,85	11,02	Sim
5 BDL COMERCIO DE ALIMENTOS EIRELI-	347	35.361.251/0001-86	49,99	49,99	0,28	Sim
DESCCLASSIFICADOS						
Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
INABILITADOS						
Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME

**LOTE 29 - HOMOLOGADO - 23/05/2025 10:29:35
CREME DE LEITE - UHT**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS			
Item: 1	Unidade: UND	Marca: DAMARES	Modelo:
Descrição: CREME DE LEITE - UHT homogeneizado, sem necessidade de refrigeração. Embalagem de 200g. Prazo de validade mínimo 06 meses a contar a partir da data de entrega.			
Quantidade: 336	Valor Unit.: 2,25		Valor Total: 756,00

CLASSIFICAÇÃO						
Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 VERVANA HORTI FRIOS	762	28.384.489/0001-61	4,30	2,25		Sim
2 AN COMERCIO E SERVIÇO LTDA	427	26.259.857/0001-14	2,40	2,40	6,67	Sim
3 TH ALIMENTOS & SERVIÇOS LTDA	623	53.103.767/0001-02	4,30	2,75	14,58	Sim
4 MANGAIO ALIMENTOS COMERCIO	542	53.382.376/0001-74	4,30	3,25	18,18	Sim
5 RENATO JOSE BEZERRA DE PAULA ME	463	21.693.051/0001-16	4,30	3,50	7,69	Sim
6 BSR ATACADO LTDA	371	41.897.779/0001-77	4,28	4,28	22,29	Sim
7 S B ALIMENTOS LDТА	094	57.131.122/0001-34	4,29	4,29	0,23	Sim
8 BDL COMERCIO DE ALIMENTOS EIRELI-	526	35.361.251/0001-86	4,29	4,29	0,00	Sim
DESCCLASSIFICADOS						
Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
MENELAU DE ARRUDA PONTES	203	51.030.811/0001-76	4,30	2,24		Sim
INABILITADOS						
Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME

FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE ALTINHO
ALTINHO-PE

LOTE 30 - HOMOLOGADO - 23/05/2025 10:29:35
DOCE DE GOIABA (GOIABADA)

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UND	Marca: POPULAR	Modelo:
Descrição: DOCE DE GOIABA (GOIABADA) - Embalagem plástica atóxica, intacta, contendo informações sobre o produto, informações nutricionais e prazo de validade. Embalagem com 600g. Validade mínima de 10 meses contados da data da entrega.			
Quantidade: 288	Valor Unit.: 5,05	Valor Total: 1.454,40	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 VERVANA HORTI FRIOS	236	28.384.489/0001-61	6,43	5,05		Sim
2 TH ALIMENTOS & SERVIÇOS LTDA	896	53.103.767/0001-02	6,43	5,06	0,20	Sim
3 MANGAIO ALIMENTOS COMERCIO	315	53.382.376/0001-74	6,43	5,75	13,64	Sim
4 MENELAU DE ARRUDA PONTES	273	51.030.811/0001-76	6,43	5,80	0,87	Sim
5 GRUPO AJ EMPREEENDIMENTOS	817	52.268.925/0001-11	6,43	5,99	3,28	Sim
6 BSR ATACADO LTDA	977	41.897.779/0001-77	6,40	6,40	6,84	Sim
7 S B ALIMENTOS LDTA	067	57.131.122/0001-34	6,42	6,42	0,31	Sim
8 BDL COMERCIO DE ALIMENTOS EIRELI-	437	35.361.251/0001-86	6,42	6,42	0,00	Sim
9 AN COMERCIO E SERVIÇO LTDA	904	26.259.857/0001-14	6,85	6,85	6,70	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 31 - HOMOLOGADO - 23/05/2025 10:29:35
ERVILHA EM CONSERVA 200G

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UND	Marca: BONARE	Modelo: BONARE
Descrição: ERVILHA EM CONSERVA 200G - Ingredientes: ervilha, água e sal, sem conservantes. Embalagem longa vida, deve estar intacta, resistente, vedada. Com peso de 200g.			
Quantidade: 288	Valor Unit.: 3,35	Valor Total: 964,80	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 GRUPO AJ EMPREEENDIMENTOS	287	52.268.925/0001-11	3,95	3,35		Sim
2 MANGAIO ALIMENTOS COMERCIO	946	53.382.376/0001-74	3,95	3,45	2,99	Sim
3 MENELAU DE ARRUDA PONTES	585	51.030.811/0001-76	3,95	3,69	6,96	Sim
4 RENATO JOSE BEZERRA DE PAULA ME	842	21.693.051/0001-16	3,95	3,85	4,34	Sim
5 VERVANA HORTI FRIOS	131	28.384.489/0001-61	3,95	3,90	1,30	Sim
6 BSR ATACADO LTDA	042	41.897.779/0001-77	3,92	3,92	0,51	Sim
7 S B ALIMENTOS LDTA	648	57.131.122/0001-34	3,94	3,94	0,51	Sim
8 BDL COMERCIO DE ALIMENTOS EIRELI-	099	35.361.251/0001-86	3,94	3,94	0,00	Sim
9 AN COMERCIO E SERVIÇO LTDA	244	26.259.857/0001-14	3,95	3,95	0,25	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE ALTINHO
ALTINHO-PE

LOTE 32 - HOMOLOGADO - 23/05/2025 10:29:36
EXTRATO DE TOMATE 340G

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UND	Marca: JULIETA	Modelo: JULIETA
Descrição: EXTRATO DE TOMATE 340G - Extrato de tomate: simples e concentrado, elaborado com frutos sadios. Deve apresentar cor, sabor, odor característico, consistência pastosa, embalado em latas ou tetrapack com 340g.			
Quantidade: 672	Valor Unit.: 1,42	Valor Total: 954,24	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 MANGAIO ALIMENTOS COMERCIO	263	53.382.376/0001-74	2,85	1,42		Sim
2 GRUPO AJ EMPREEENDIMENTOS	415	52.268.925/0001-11	2,85	1,43	0,70	Sim
3 RENATO JOSE BEZERRA DE PAULA ME	443	21.693.051/0001-16	2,85	1,75	22,38	Sim
4 TH ALIMENTOS & SERVIÇOS LTDA	116	53.103.767/0001-02	2,85	1,86	6,29	Sim
5 VERVANA HORTI FRIOS	828	28.384.489/0001-61	2,85	2,05	10,22	Sim
6 AN COMERCIO E SERVIÇO LTDA	197	26.259.857/0001-14	2,10	2,10	2,44	Sim
7 MENELAU DE ARRUDA PONTES	777	51.030.811/0001-76	2,85	2,70	28,57	Sim
8 BSR ATACADO LTDA	379	41.897.779/0001-77	2,78	2,78	2,96	Sim
9 BDL COMERCIO DE ALIMENTOS EIRELI-	851	35.361.251/0001-86	2,84	2,84	2,16	Sim
10 S B ALIMENTOS LDTA	903	57.131.122/0001-34	2,84	2,84	0,00	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 33 - HOMOLOGADO - 23/05/2025 10:29:36
FARINHA DE MANDIOCA

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: KG	Marca: ITAENGA	Modelo: ITAENGA
Descrição: FARINHA DE MANDIOCA - Farinha de Mandioca fina, branca, tipo 1. Industrializada. Rotulagem de acordo com a legislação. Data de validade mínima de 06 meses a contar da data de entrega do produto. Pacote com 01 Kg.			
Quantidade: 450	Valor Unit.: 3,65	Valor Total: 1.642,50	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 GRUPO AJ EMPREEENDIMENTOS	032	52.268.925/0001-11	5,86	3,65		Sim
2 MANGAIO ALIMENTOS COMERCIO	404	53.382.376/0001-74	5,86	3,69	1,10	Sim
3 RENATO JOSE BEZERRA DE PAULA ME	681	21.693.051/0001-16	5,86	3,78	2,44	Sim
4 TH ALIMENTOS & SERVIÇOS LTDA	414	53.103.767/0001-02	5,86	3,83	1,32	Sim
5 VERVANA HORTI FRIOS	240	28.384.489/0001-61	5,86	4,00	4,44	Sim
6 AN COMERCIO E SERVIÇO LTDA	241	26.259.857/0001-14	4,05	4,05	1,25	Sim
7 MENELAU DE ARRUDA PONTES	014	51.030.811/0001-76	5,86	4,90	20,99	Sim
8 BSR ATACADO LTDA	504	41.897.779/0001-77	5,40	5,40	10,20	Sim
9 BDL COMERCIO DE ALIMENTOS EIRELI-	312	35.361.251/0001-86	5,85	5,85	8,33	Sim
10 S B ALIMENTOS LDTA	621	57.131.122/0001-34	5,85	5,85	0,00	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE ALTINHO
ALTINHO-PE

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 34 - HOMOLOGADO - 23/05/2025 10:29:36
FARINHA DE TRIGO COM FERMENTO

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: KG	Marca: FINNA	Modelo: FINNA
Descrição: FARINHA DE TRIGO COM FERMENTO - Farinha de trigo enriquecida com ferro e ácido fólico com fermento, embalagem plástica. Pacote de 1 kg.			
Quantidade: 280		Valor Unit.: 4,40	Valor Total: 1.232,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 GRUPO AJ EMPREEENDIMENTOS	018	52.268.925/0001-11	6,85	4,40		Sim
2 MENELAU DE ARRUDA PONTES	444	51.030.811/0001-76	6,85	4,49	2,05	Sim
3 MANGAIO ALIMENTOS COMERCIO	126	53.382.376/0001-74	6,85	4,79	6,68	Sim
4 VERVANA HORTI FRIOS	911	28.384.489/0001-61	6,85	4,80	0,21	Sim
5 TH ALIMENTOS & SERVIÇOS LTDA	346	53.103.767/0001-02	6,85	5,10	6,25	Sim
6 RENATO JOSE BEZERRA DE PAULA ME	764	21.693.051/0001-16	6,85	5,50	7,84	Sim
7 AN COMERCIO E SERVIÇO LTDA	532	26.259.857/0001-14	5,60	5,60	1,82	Sim
8 BSR ATACADO LTDA	336	41.897.779/0001-77	6,00	6,00	7,14	Sim
9 S B ALIMENTOS LDTA	455	57.131.122/0001-34	6,84	6,84	14,00	Sim
10 BDL COMERCIO DE ALIMENTOS EIRELI-	719	35.361.251/0001-86	6,84	6,84	0,00	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 35 - HOMOLOGADO - 23/05/2025 10:29:36
FEIJÃO CARIOCA

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: KG	Marca: VIVER BEM	Modelo: VIVER BEM
Descrição: FEIJÃO CARIOCA - Tipo 1, de primeira qualidade, constituído de mínimo 90% de grãos na cor característica a variedade correspondente, tamanho e formatos naturais, maduros, limpos e secos, sendo permitido no máximo 2% de impurezas e materiais estranhos e livres de parasitas. Validade mínima de 10 meses contados da data da entrega. Kg.			
Quantidade: 1.728		Valor Unit.: 5,99	Valor Total: 10.350,72

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 GRUPO AJ EMPREEENDIMENTOS	840	52.268.925/0001-11	6,95	5,99		Sim
2 MANGAIO ALIMENTOS COMERCIO	632	53.382.376/0001-74	6,95	6,00	0,17	Sim
3 VERVANA HORTI FRIOS	822	28.384.489/0001-61	6,95	6,15	2,50	Sim
4 BSR ATACADO LTDA	633	41.897.779/0001-77	6,20	6,20	0,81	Sim
5 MENELAU DE ARRUDA PONTES	157	51.030.811/0001-76	6,95	6,25	0,81	Sim
6 AN COMERCIO E SERVIÇO LTDA	754	26.259.857/0001-14	6,75	6,75	8,00	Sim
7 S B ALIMENTOS LDTA	542	57.131.122/0001-34	6,94	6,94	2,81	Sim
8 BDL COMERCIO DE ALIMENTOS EIRELI-	439	35.361.251/0001-86	6,94	6,94	0,00	Sim

**FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE ALTINHO
ALTINHO-PE**

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
TH ALIMENTOS & SERVIÇOS LTDA	674	53.103.767/0001-02	6,95	5,38		Sim
RENATO JOSE BEZERRA DE PAULA ME	323	21.693.051/0001-16	6,95	5,60	4,0892	Sim

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

**LOTE 36 - HOMOLOGADO - 23/05/2025 10:29:36
FEIJÃO DE CORDA**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: KG	Marca: TURQUESA	Modelo:
Descrição: FEIJÃO DE CORDA - Tipo 1, de primeira qualidade, constituído de grãos inteiros e sãos, sem a presença de grãos mofados e/ou carunchados. Embalagem: plástica, resistente, transparente, contendo 1 kg. Prazo de validade mínimo 10 meses a contar a partir da data de entrega. Kg.			
Quantidade: 173	Valor Unit.: 7,49	Valor Total: 1.295,77	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 VERVANA HORTI FRIOS	289	28.384.489/0001-61	9,00	7,49		Sim
2 GRUPO AJ EMPREEENDIMENTOS	891	52.268.925/0001-11	9,00	7,50	0,13	Sim
3 RENATO JOSE BEZERRA DE PAULA ME	061	21.693.051/0001-16	9,00	8,00	6,67	Sim
4 BDL COMERCIO DE ALIMENTOS EIRELI-	934	35.361.251/0001-86	8,99	8,99	12,38	Sim
5 BSR ATACADO LTDA	143	41.897.779/0001-77	8,99	8,99	0,00	Sim
6 S B ALIMENTOS LDTA	923	57.131.122/0001-34	8,99	8,99	0,00	Sim
7 MENELAU DE ARRUDA PONTES	391	51.030.811/0001-76	9,00	9,00	0,11	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

**LOTE 37 - HOMOLOGADO - 23/05/2025 10:29:36
FEIJÃO PRETO**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: KG	Marca: SERRA VERDE	Modelo: SERRA VERDE
Descrição: FEIJÃO PRETO - Tipo 1, de primeira qualidade, constituído de grãos inteiros e sãos, sem a presença de grãos mofados e/ou carunchados. Embalagem: plástica, resistente, transparente, contendo 1 kg. Prazo de validade mínimo 10 meses a contar a partir da data de entrega. Kg.			
Quantidade: 288	Valor Unit.: 6,24	Valor Total: 1.797,12	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 MANGAIO ALIMENTOS COMERCIO	964	53.382.376/0001-74	6,87	6,24		Sim
2 GRUPO AJ EMPREEENDIMENTOS	157	52.268.925/0001-11	6,87	6,25	0,16	Sim
3 VERVANA HORTI FRIOS	776	28.384.489/0001-61	6,87	6,78	8,48	Sim
4 MENELAU DE ARRUDA PONTES	362	51.030.811/0001-76	6,87	6,79	0,15	Sim
5 RENATO JOSE BEZERRA DE PAULA ME	922	21.693.051/0001-16	6,87	6,84	0,74	Sim
6 BSR ATACADO LTDA	813	41.897.779/0001-77	6,85	6,85	0,15	Sim
7 S B ALIMENTOS LDTA	913	57.131.122/0001-34	6,86	6,86	0,15	Sim

**FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE ALTINHO
ALTINHO-PE**

8 BDL COMERCIO DE ALIMENTOS EIRELI-	972	35.361.251/0001-86	6,86	6,86	0,00	Sim
9 AN COMERCIO E SERVIÇO LTDA	893	26.259.857/0001-14	8,00	8,00	16,62	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

**LOTE 38 - HOMOLOGADO - 23/05/2025 10:29:36
FÍGADO BOVINO CONGELADO**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: KG	Marca: IN NATURA	Modelo:
Descrição: FÍGADO BOVINO CONGELADO - De primeira qualidade, sem pele, apresentado em peças inteiras, de aspecto brilhante, avermelhado-escuro, sabor e cheiro característicos, isento de manchas esverdeadas, acondicionado em saco de polietileno transparente atóxico.			
Quantidade: 270	Valor Unit.: 10,00	Valor Total: 2.700,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 VERVANA HORTI FRIOS	034	28.384.489/0001-61	11,00	10,00		Sim
2 GRUPO AJ EMPREEENDIMENTOS	799	52.268.925/0001-11	11,00	10,89	8,90	Sim
3 BDL COMERCIO DE ALIMENTOS EIRELI-	353	35.361.251/0001-86	10,99	10,99	0,92	Sim
4 S B ALIMENTOS LDТА	869	57.131.122/0001-34	10,99	10,99	0,00	Sim
5 AN COMERCIO E SERVIÇO LTDA	247	26.259.857/0001-14	13,30	13,30	21,02	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

**LOTE 39 - HOMOLOGADO - 23/05/2025 10:29:36
FARINHA DE MILHO (TIPO FLOCÃO)**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: PCT	Marca: FLOMIL	Modelo:
Descrição: FARINHA DE MILHO (TIPO FLOCÃO) - Farinha de milho pré-cozida, tipo flocão, acondicionada em saco plástico atóxico. Embalagem com identificação do fabricante, prazo de validade e peso líquido na embalagem. Validade mínima de 06 meses a partir da data de entrega na unidade requisitante. Pacote 500g.			
Quantidade: 1.540	Valor Unit.: 1,15	Valor Total: 1.771,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 VERVANA HORTI FRIOS	533	28.384.489/0001-61	1,68	1,15		Sim
2 TH ALIMENTOS & SERVIÇOS LTDA	631	53.103.767/0001-02	1,86	1,18	2,61	Sim
3 MENELAU DE ARRUDA PONTES	043	51.030.811/0001-76	1,68	1,29	9,32	Sim
4 GRUPO AJ EMPREEENDIMENTOS	889	52.268.925/0001-11	1,68	1,45	12,40	Sim
5 MANGAIO ALIMENTOS COMERCIO	295	53.382.376/0001-74	1,68	1,47	1,38	Sim
6 RENATO JOSE BEZERRA DE PAULA ME	895	21.693.051/0001-16	1,68	1,48	0,68	Sim
7 AN COMERCIO E SERVIÇO LTDA	885	26.259.857/0001-14	1,50	1,50	1,35	Sim
8 S B ALIMENTOS LDТА	908	57.131.122/0001-34	1,60	1,60	6,67	Sim
9 BSR ATACADO LTDA	057	41.897.779/0001-77	1,65	1,65	3,13	Sim

**FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE ALTINHO
ALTINHO-PE**

10 BDL COMERCIO DE ALIMENTOS EIRELI-	196	35.361.251/0001-86	1,67	1,67	1,21	Sim
--------------------------------------	-----	--------------------	------	------	------	-----

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

**LOTE 40 - HOMOLOGADO - 23/05/2025 10:29:36
FRANGO INTEIRO CONGELADO OU RESFRIADO**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: KG	Marca: NATTO	Modelo:
Descrição: FRANGO INTEIRO CONGELADO OU RESFRIADO - Frango inteiro, congelado, com aspecto próprio, não amolecido, nem pegajoso, cor, cheiro e sabor próprio, com ausência de sujidades. A embalagem deve conter data de embalagem/validade, peso e SIF. Validade mínima de 06 (seis) meses a contar da entrega. O transporte deverá preservar as características do alimento congelado.			
Quantidade: 2.592	Valor Unit.: 11,15	Valor Total: 28.900,80	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 VERVANA HORTI FRIOS	837	28.384.489/0001-61	11,94	11,15		Sim
2 GRUPO AJ EMPREEENDIMENTOS	630	52.268.925/0001-11	11,94	11,20	0,45	Sim
3 MANGAIO ALIMENTOS COMERCIO	947	53.382.376/0001-74	11,94	11,85	5,80	Sim
4 BSR ATACADO LTDA	281	41.897.779/0001-77	11,90	11,90	0,42	Sim
5 RENATO JOSE BEZERRA DE PAULA ME	086	21.693.051/0001-16	11,94	11,92	0,17	Sim
6 S B ALIMENTOS LTDA	661	57.131.122/0001-34	11,93	11,93	0,08	Sim
7 BDL COMERCIO DE ALIMENTOS EIRELI-	333	35.361.251/0001-86	11,93	11,93	0,00	Sim
8 AN COMERCIO E SERVIÇO LTDA	258	26.259.857/0001-14	12,95	12,95	8,55	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

**LOTE 41 - HOMOLOGADO - 23/05/2025 10:29:37
LEITE DE COCO 200 ML**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UND	Marca: FREDÃO	Modelo: FREDÃO
Descrição: LEITE DE COCO 200 ML - Produto obtido de leite de coco pasteurizado e homogeneizado, podendo conter conservantes, acidulantes e/ou espessante. A embalagem deverá conter externamente os dados de identificação, procedência, informações nutricionais, número do lote, data de validade, quantidade de produto e atender as especificações técnicas da ANVISA e Inmetro. Validade mínima de 10 meses contados da data da entrega. Frasco com 200 ml.			
Quantidade: 240	Valor Unit.: 2,00	Valor Total: 480,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 MANGAIO ALIMENTOS COMERCIO	518	53.382.376/0001-74	3,40	2,00		Sim
2 MENELAU DE ARRUDA PONTES	231	51.030.811/0001-76	3,40	2,04	2,00	Sim
3 VERVANA HORTI FRIOS	519	28.384.489/0001-61	3,40	2,05	0,49	Sim
4 AN COMERCIO E SERVIÇO LTDA	460	26.259.857/0001-14	2,25	2,25	9,76	Sim
5 RENATO JOSE BEZERRA DE PAULA ME	491	21.693.051/0001-16	3,40	2,65	17,78	Sim

**FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE ALTINHO
ALTINHO-PE**

6 BSR ATACADO LTDA	239	41.897.779/0001-77	3,00	3,00	13,21	Sim
7 BDL COMERCIO DE ALIMENTOS EIRELI-	731	35.361.251/0001-86	3,39	3,39	13,00	Sim
8 TH ALIMENTOS & SERVIÇOS LTDA	955	53.103.767/0001-02	3,40	3,40	0,30	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

**LOTE 42 - HOMOLOGADO - 23/05/2025 10:29:37
LEITE EM PÓ DESNATADO**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UND	Marca: ITAMBÉ	Modelo:
Descrição: LEITE EM PÓ DESNATADO - instantâneo enriquecido com vitamina a e cálcio embalagem com 200g. Validade mínima de 10 meses contados da data da entrega.			
Quantidade: 1.500	Valor Unit.: 7,10	Valor Total: 10.650,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 VERVANA HORTI FRIOS	101	28.384.489/0001-61	7,95	7,10		Sim
2 GRUPO AJ EMPREEENDIMENTOS	581	52.268.925/0001-11	7,95	7,20	1,41	Sim
3 TH ALIMENTOS & SERVIÇOS LTDA	970	53.103.767/0001-02	7,95	7,31	1,53	Sim
4 MENELAU DE ARRUDA PONTES	879	51.030.811/0001-76	7,95	7,50	2,60	Sim
5 BSR ATACADO LTDA	713	41.897.779/0001-77	7,92	7,92	5,60	Sim
6 RENATO JOSE BEZERRA DE PAULA ME	526	21.693.051/0001-16	7,95	7,93	0,13	Sim
7 BDL COMERCIO DE ALIMENTOS EIRELI-	454	35.361.251/0001-86	7,94	7,94	0,13	Sim
8 S B ALIMENTOS LDTA	253	57.131.122/0001-34	7,95	7,95	0,13	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

**LOTE 43 - HOMOLOGADO - 23/05/2025 10:29:37
LEITE EM PÓ INTEGRAL INSTANTÂNEO**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UND	Marca: CONFIANÇA	Modelo:
Descrição: LEITE EM PÓ INTEGRAL INSTANTÂNEO - Produto de aspecto em pó uniforme, sem grumos, sujidades, parasitos, larvas e outras substancias estranhas, de coloração creme branco e claro, sem ranço, com sabor e odor característico. Embalagem primária de material laminado PET metalizado/PEDB, vedada hermeticamente contendo 200 g, registro no Ministério da Agricultura Pecuária e Abastecimento – MAPA ou pela Agência de Fiscalização Agropecuária do Estado – ADAGRO. Deve ser rotulado de acordo com as Resoluções RDC 359/03 e RDC 360/03 da ANVISA/MS. Validade de 12 meses a contar da data da entrega.			
Quantidade: 1.500	Valor Unit.: 6,30	Valor Total: 9.450,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 VERVANA HORTI FRIOS	601	28.384.489/0001-61	7,96	6,30		Sim
2 MENELAU DE ARRUDA PONTES	689	51.030.811/0001-76	7,96	6,35	0,79	Sim
3 GRUPO AJ EMPREEENDIMENTOS	392	52.268.925/0001-11	7,96	6,80	7,09	Sim
4 BSR ATACADO LTDA	495	41.897.779/0001-77	6,99	6,99	2,79	Sim

**FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE ALTINHO
ALTINHO-PE**

5 TH ALIMENTOS & SERVIÇOS LTDA	050	53.103.767/0001-02	7,96	7,19	2,86	Sim
6 MANGAIO ALIMENTOS COMERCIO	112	53.382.376/0001-74	7,96	7,50	4,31	Sim
7 RENATO JOSE BEZERRA DE PAULA ME	118	21.693.051/0001-16	7,96	7,66	2,13	Sim
8 BDL COMERCIO DE ALIMENTOS EIRELI-	346	35.361.251/0001-86	7,94	7,94	3,66	Sim
9 S B ALIMENTOS LDTA	828	57.131.122/0001-34	7,95	7,95	0,13	Sim
10 AN COMERCIO E SERVIÇO LTDA	469	26.259.857/0001-14	8,25	8,25	3,77	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

**LOTE 44 - HOMOLOGADO - 23/05/2025 10:29:37
LINGUIÇA CALABRESA**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: KG	Marca: SÃO MATEUS	Modelo: SÃO MATEUS
Descrição: LINGUIÇA CALABRESA - Com cor, odor e sabor característico do produto, de boa qualidade, embalado adequadamente com rótulo contendo informação do produto e validade. Validade mínima de 03 meses contados da data da entrega.			
Quantidade: 200	Valor Unit.: 21,25	Valor Total: 4.250,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 MANGAIO ALIMENTOS COMERCIO	347	53.382.376/0001-74	25,98	21,25		Sim
2 GRUPO AJ EMPREEENDIMENTOS	357	52.268.925/0001-11	25,98	21,49	1,13	Sim
3 RENATO JOSE BEZERRA DE PAULA ME	197	21.693.051/0001-16	25,98	21,98	2,28	Sim
4 VERVANA HORTI FRIOS	980	28.384.489/0001-61	25,98	25,89	17,79	Sim
5 BSR ATACADO LTDA	409	41.897.779/0001-77	25,90	25,90	0,04	Sim
6 BDL COMERCIO DE ALIMENTOS EIRELI-	799	35.361.251/0001-86	25,97	25,97	0,27	Sim
7 S B ALIMENTOS LDTA	228	57.131.122/0001-34	25,97	25,97	0,00	Sim
8 AN COMERCIO E SERVIÇO LTDA	761	26.259.857/0001-14	27,85	27,85	7,24	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

**LOTE 45 - HOMOLOGADO - 23/05/2025 10:29:37
LINGUIÇA TOSCANA**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: KG	Marca: COOPAVEL	Modelo: COOPAVEL
Descrição: LINGUIÇA TOSCANA - Com cor, odor e sabor característico do produto, de boa qualidade, embalado adequadamente com rótulo contendo informação do produto e validade. Validade mínima de 03 meses contados da data da entrega.			
Quantidade: 140	Valor Unit.: 16,99	Valor Total: 2.378,60	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 MANGAIO ALIMENTOS COMERCIO	555	53.382.376/0001-74	21,43	16,99		Sim
2 RENATO JOSE BEZERRA DE PAULA ME	888	21.693.051/0001-16	21,43	18,50	8,89	Sim
3 VERVANA HORTI FRIOS	918	28.384.489/0001-61	21,43	18,89	2,11	Sim

**FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE ALTINHO
ALTINHO-PE**

4 AN COMERCIO E SERVIÇO LTDA	913	26.259.857/0001-14	18,90	18,90	0,05	Sim
5 GRUPO AJ EMPREEENDIMENTOS	060	52.268.925/0001-11	21,43	19,90	5,29	Sim
6 BSR ATACADO LTDA	849	41.897.779/0001-77	21,40	21,40	7,54	Sim
7 BDL COMERCIO DE ALIMENTOS EIRELI-	385	35.361.251/0001-86	21,42	21,42	0,09	Sim
8 S B ALIMENTOS LDTA	511	57.131.122/0001-34	21,43	21,43	0,05	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

**LOTE 46 - HOMOLOGADO - 23/05/2025 10:29:37
MACARRÃO ESPAGUETE 500G**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UND	Marca: VITAMASSA	Modelo:
Descrição: MACARRÃO ESPAGUETE - De sêmola tipo espaguete fino, vitaminado enriquecido com ferro – 1ª qualidade. Validade mínima de 10 meses contados da data da entrega. Pacote com 500g.			
Quantidade: 1.800	Valor Unit.: 2,14	Valor Total: 3.852,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 VERVANA HORTI FRIOS	698	28.384.489/0001-61	2,99	2,14		Sim
2 TH ALIMENTOS & SERVIÇOS LTDA	988	53.103.767/0001-02	2,99	2,15	0,47	Sim
3 GRUPO AJ EMPREEENDIMENTOS	353	52.268.925/0001-11	2,99	2,25	4,65	Sim
4 MENELAU DE ARRUDA PONTES	764	51.030.811/0001-76	2,99	2,44	8,44	Sim
5 RENATO JOSE BEZERRA DE PAULA ME	311	21.693.051/0001-16	2,99	2,45	0,41	Sim
6 BSR ATACADO LTDA	899	41.897.779/0001-77	2,90	2,90	18,37	Sim
7 S B ALIMENTOS LDTA	938	57.131.122/0001-34	2,98	2,98	2,76	Sim
8 BDL COMERCIO DE ALIMENTOS EIRELI-	906	35.361.251/0001-86	2,99	2,99	0,34	Sim
9 AN COMERCIO E SERVIÇO LTDA	114	26.259.857/0001-14	3,95	3,95	32,11	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

**LOTE 47 - HOMOLOGADO - 23/05/2025 10:29:37
MAIONESE 500G**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UND	Marca: FUGINI	Modelo:
Descrição: MAIONESE - Mistura industrializada de vinagre ou suco de limão em óleo vegetal refinado, contendo ainda sal, açúcar e condimentos. Embalagem com 500g. Validade mínima de 10 meses contados da data da entrega.			
Quantidade: 288	Valor Unit.: 5,75	Valor Total: 1.656,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 VERVANA HORTI FRIOS	755	28.384.489/0001-61	7,94	5,75		Sim
2 GRUPO AJ EMPREEENDIMENTOS	780	52.268.925/0001-11	7,94	6,05	5,22	Sim
3 MANGAIO ALIMENTOS COMERCIO	744	53.382.376/0001-74	7,94	7,92	30,91	Sim

**FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE ALTINHO
ALTINHO-PE**

4 BDL COMERCIO DE ALIMENTOS EIRELI-	145	35.361.251/0001-86	7,93	7,93	0,13	Sim
-------------------------------------	-----	--------------------	------	------	------	-----

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
MENELAU DE ARRUDA PONTES	590	51.030.811/0001-76	7,94	5,73		Sim

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

**LOTE 48 - HOMOLOGADO - 23/05/2025 10:29:37
MARGARINA COM SAL 500G**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UND	Marca: DELICATA	Modelo:
Descrição: MARGARINA COM SAL - Produto gorduroso em emulsão estável com leite e outros ingredientes destinados a alimentação humana. com sal zero de gorduras trans, cor, sabor e cheiro próprio. Embalagem de 500g. Validade mínima de 06 meses contados da data da entrega.			
Quantidade: 1.728	Valor Unit.: 5,38	Valor Total: 9.296,64	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 VERVANA HORTI FRIOS	153	28.384.489/0001-61	6,99	5,38		Sim
2 GRUPO AJ EMPREEENDIMENTOS	569	52.268.925/0001-11	6,99	5,40	0,37	Sim
3 MENELAU DE ARRUDA PONTES	237	51.030.811/0001-76	6,99	5,58	3,33	Sim
4 TH ALIMENTOS & SERVIÇOS LTDA	150	53.103.767/0001-02	6,99	5,87	5,20	Sim
5 RENATO JOSE BEZERRA DE PAULA ME	100	21.693.051/0001-16	6,99	6,01	2,39	Sim
6 AN COMERCIO E SERVIÇO LTDA	876	26.259.857/0001-14	6,15	6,15	2,33	Sim
7 MANGAIO ALIMENTOS COMERCIO	168	53.382.376/0001-74	6,99	6,50	5,69	Sim
8 BSR ATACADO LTDA	693	41.897.779/0001-77	6,80	6,80	4,62	Sim
9 S B ALIMENTOS LDTA	680	57.131.122/0001-34	6,98	6,98	2,65	Sim
10 BDL COMERCIO DE ALIMENTOS EIRELI-	733	35.361.251/0001-86	6,98	6,98	0,00	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

**LOTE 49 - HOMOLOGADO - 23/05/2025 10:29:37
MILHO PARA MUNGUNZÁ 500G**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UND	Marca: FLOMIL	Modelo:
Descrição: MILHO PARA MUNGUNZÁ - Embalagens com 500g. Validade mínima de 10 meses contados da data da entrega.			
Quantidade: 144	Valor Unit.: 1,90	Valor Total: 273,60	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 VERVANA HORTI FRIOS	716	28.384.489/0001-61	2,40	1,90		Sim
2 RENATO JOSE BEZERRA DE PAULA ME	178	21.693.051/0001-16	2,40	2,00	5,26	Sim
3 GRUPO AJ EMPREEENDIMENTOS	483	52.268.925/0001-11	2,40	2,25	12,50	Sim
4 MENELAU DE ARRUDA PONTES	800	51.030.811/0001-76	2,40	2,34	4,00	Sim
5 S B ALIMENTOS LDTA	480	57.131.122/0001-34	2,39	2,39	2,14	Sim

**FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE ALTINHO
ALTINHO-PE**

6 BDL COMERCIO DE ALIMENTOS EIRELI-	771	35.361.251/0001-86	2,39	2,39	0,00	Sim
7 BSR ATACADO LTDA	349	41.897.779/0001-77	2,40	2,40	0,42	Sim
8 AN COMERCIO E SERVIÇO LTDA	085	26.259.857/0001-14	2,55	2,55	6,25	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

**LOTE 50 - HOMOLOGADO - 23/05/2025 10:29:37
MILHO VERDE EM CONSERVA 200G**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UND	Marca: BONARE	Modelo: BONARE
Descrição: MILHO VERDE EM CONSERVA - Ingredientes: milho, água e sal, sem conservantes. Embalagem longe vida, deve estar intacta, resistente, vedada pesando 200g. Validade mínima de 10 meses contados da data da entrega.			
Quantidade: 288	Valor Unit.: 3,10	Valor Total: 892,80	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 GRUPO AJ EMPREEENDIMENTOS	538	52.268.925/0001-11	3,50	3,10		Sim
2 MENELAU DE ARRUDA PONTES	649	51.030.811/0001-76	3,50	3,18	2,58	Sim
3 RENATO JOSE BEZERRA DE PAULA ME	769	21.693.051/0001-16	3,50	3,38	6,29	Sim
4 BSR ATACADO LTDA	493	41.897.779/0001-77	3,40	3,40	0,59	Sim
5 BDL COMERCIO DE ALIMENTOS EIRELI-	719	35.361.251/0001-86	3,49	3,49	2,65	Sim
6 VERVANA HORTI FRIOS	871	28.384.489/0001-61	3,50	3,50	0,29	Sim
7 TH ALIMENTOS & SERVIÇOS LTDA	390	53.103.767/0001-02	3,50	3,50	0,00	Sim
8 AN COMERCIO E SERVIÇO LTDA	395	26.259.857/0001-14	3,95	3,95	12,86	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

**LOTE 51 - HOMOLOGADO - 23/05/2025 10:29:38
MOLHO INGLÊS 150ML**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UND	Marca: TEM TUDO	Modelo: TEM TUDO
Descrição: MOLHO INGLÊS – Composto por vinagre, água, açúcar, molho de soja, extrato de tomate, sal, cenoura, alho, proteína hidrolisada de soja, extrato de carne, mostarda, louro, canela, coentro, cravo, pimenta-do-reino preta, salsa, salsão, cebola e gengibre. Corantes conservantes. Embalagem de 150ml. Validade mínima de 10 meses contados da data da entrega.			
Quantidade: 144	Valor Unit.: 2,30	Valor Total: 331,20	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 GRUPO AJ EMPREEENDIMENTOS	099	52.268.925/0001-11	2,52	2,30		Sim
2 MENELAU DE ARRUDA PONTES	010	51.030.811/0001-76	2,52	2,39	3,91	Sim
3 RENATO JOSE BEZERRA DE PAULA ME	952	21.693.051/0001-16	2,52	2,50	4,60	Sim
4 BDL COMERCIO DE ALIMENTOS EIRELI-	874	35.361.251/0001-86	2,51	2,51	0,40	Sim
5 VERVANA HORTI FRIOS	146	28.384.489/0001-61	2,52	2,52	0,40	Sim

**FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE ALTINHO
ALTINHO-PE**

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

**LOTE 52 - HOMOLOGADO - 23/05/2025 10:29:38
MORTADELA DE FRANGO**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: KG	Marca: NATTO	Modelo: NATTO
Descrição: MORTADELA DE FRANGO - Cozida Produzida com carne de frango, peça inteira, com cor, odor e sabor característico do produto, de boa qualidade, embalado adequadamente com rótulo contendo informação do produto e validade. Validade mínima de 03 meses contados da data da entrega.			
Quantidade: 140	Valor Unit.: 9,69	Valor Total: 1.356,60	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 MANGAIO ALIMENTOS COMERCIO	270	53.382.376/0001-74	12,15	9,69		Sim
2 GRUPO AJ EMPREEENDIMENTOS	030	52.268.925/0001-11	12,15	9,70	0,10	Sim
3 AN COMERCIO E SERVIÇO LTDA	608	26.259.857/0001-14	9,80	9,80	1,03	Sim
4 RENATO JOSE BEZERRA DE PAULA ME	888	21.693.051/0001-16	12,15	11,00	12,24	Sim
5 MENELAU DE ARRUDA PONTES	707	51.030.811/0001-76	12,15	12,00	9,09	Sim
6 BDL COMERCIO DE ALIMENTOS EIRELI-	058	35.361.251/0001-86	12,14	12,14	1,17	Sim
7 BSR ATACADO LTDA	483	41.897.779/0001-77	12,14	12,14	0,00	Sim
8 S B ALIMENTOS LDTA	283	57.131.122/0001-34	12,14	12,14	0,00	Sim
9 VERVANA HORTI FRIOS	645	28.384.489/0001-61	12,15	12,15	0,08	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

**LOTE 53 - HOMOLOGADO - 23/05/2025 10:29:38
ÓLEO DE GIRASSOL 900 ML**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UND	Marca: SOYA	Modelo:
Descrição: ÓLEO DE GIRASSOL - Óleo vegetal comestível, tipo refinado, derivado de girassol. Validade mínima de 10 meses contados da data da entrega. Embalagem de Plástico (pet) de 900 ml.			
Quantidade: 50	Valor Unit.: 14,20	Valor Total: 710,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 VERVANA HORTI FRIOS	933	28.384.489/0001-61	15,17	14,20		Sim
2 MANGAIO ALIMENTOS COMERCIO	475	53.382.376/0001-74	15,17	14,25	0,35	Sim
3 GRUPO AJ EMPREEENDIMENTOS	792	52.268.925/0001-11	15,17	14,99	5,19	Sim
4 BDL COMERCIO DE ALIMENTOS EIRELI-	424	35.361.251/0001-86	15,16	15,16	1,13	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE ALTINHO
ALTINHO-PE

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
LOTE 54 - HOMOLOGADO - 23/05/2025 10:29:38						
ÓLEO DE SOJA 900 ML						
VALORES UNITÁRIOS FINAIS						
Item: 1	Unidade: UND	Marca: SOYA	Modelo:			
Descrição: ÓLEO DE SOJA – Óleo vegetal comestível, tipo refinado, derivado de soja. Embalagem de Plástico (pet) de 900 ml.						
Validade mínima de 10 meses contados da data da entrega.						
Quantidade: 880		Valor Unit.: 7,85			Valor Total: 6.908,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 VERVANA HORTI FRIOS	007	28.384.489/0001-61	8,34	7,85		Sim
2 GRUPO AJ EMPREEENDIMENTOS	125	52.268.925/0001-11	8,34	7,90	0,64	Sim
3 MENELAU DE ARRUDA PONTES	574	51.030.811/0001-76	8,34	8,09	2,41	Sim
4 BSR ATACADO LTDA	067	41.897.779/0001-77	8,29	8,29	2,47	Sim
5 BDL COMERCIO DE ALIMENTOS EIRELI-	869	35.361.251/0001-86	8,33	8,33	0,48	Sim
6 S B ALIMENTOS LTDA	144	57.131.122/0001-34	8,33	8,33	0,00	Sim
7 AN COMERCIO E SERVIÇO LTDA	115	26.259.857/0001-14	9,80	9,80	17,65	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 55 - HOMOLOGADO - 23/05/2025 10:29:38
OVOS DE GALINHA BDJ C/30

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

VALORES ORÇAMENTÁRIOS FINAIS			
Item: 1	Unidade: BDJ	Marca: CANÃA	Modelo:
Descrição: OVOS DE GALINHA - Classe A, grandes, de primeira qualidade, livres de sujidade, rachadura, parasitas e fungos. Na embalagem deve conter prazo de validade, e de acordo com a legislação do Ministério da Agricultura. Bandeja com 30 unidades.			
Quantidade: 260	Valor Unit.: 15,00		Valor Total: 3.900,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 VERVANA HORTI FRIOS	291	28.384.489/0001-61	22,00	15,00		Sim
2 MANGAIO ALIMENTOS COMERCIO	928	53.382.376/0001-74	22,00	15,25	1,67	Sim
3 GRUPO AJ EMPREEENDIMENTOS	065	52.268.925/0001-11	22,00	18,00	18,03	Sim
4 RENATO JOSE BEZERRA DE PAULA ME	602	21.693.051/0001-16	22,00	19,01	5,61	Sim
5 MENELAU DE ARRUDA PONTES	378	51.030.811/0001-76	22,00	20,29	6,73	Sim
6 BSR ATACADO LTDA	086	41.897.779/0001-77	21,95	21,95	8,18	Sim
7 BDL COMERCIO DE ALIMENTOS EIRELI-	719	35.361.251/0001-86	21,99	21,99	0,18	Sim
8 S B ALIMENTOS LTDA	629	57.131.122/0001-34	21,99	21,99	0,00	Sim
9 TH ALIMENTOS & SERVIÇOS LTDA	349	53.103.767/0001-02	22,00	22,00	0,05	Sim
10 AN COMERCIO E SERVIÇO LTDA	245	26.259.857/0001-14	22,40	22,40	1,82	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE ALTINHO
ALTINHO-PE

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
LOTE 56 - HOMOLOGADO - 23/05/2025 10:29:38						
PEIXE TIPO FILÉ DE MERLUZA						
VALORES UNITÁRIOS FINAIS						
Item: 1	Unidade: KG	Marca: IN NATURAIXE	Modelo: IN NATURA			
Descrição: PEIXE TIPO FILÉ DE MERLUZA - Em filé, congelado, limpo, com cor, cheiro e sabor próprios, sem manchas esverdeadas e parasitas, acondicionado em saco plástico transparente, atóxico, pesando aproximadamente 150g por unidade, embalado em caixa de papelão reforçado e lacrado. A embalagem deverá conter externamente os dados de identificação, procedência, informações nutricionais, número de lote, quantidade do produto e data de validade impressa. Inspeccionada pelo Ministério da Agricultura, Pecuária e Abastecimento – MAPA. Validade mínima de 03 meses contados da data da entrega.						
Quantidade: 400	Valor Unit.: 25,99		Valor Total: 10.396,00			

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 GRUPO AJ EMPREEENDIMENTOS	094	52.268.925/0001-11	32,00	25,99		Sim
2 VERVANA HORTI FRIOS	106	28.384.489/0001-61	32,00	26,00	0,04	Sim
3 RENATO JOSE BEZERRA DE PAULA ME	537	21.693.051/0001-16	32,00	26,31	1,19	Sim
4 AN COMERCIO E SERVIÇO LTDA	496	26.259.857/0001-14	27,85	27,85	5,85	Sim
5 BSR ATACADO LTDA	919	41.897.779/0001-77	31,90	31,90	14,54	Sim
6 BDL COMERCIO DE ALIMENTOS EIRELI-	565	35.361.251/0001-86	31,99	31,99	0,28	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 57 - HOMOLOGADO - 23/05/2025 10:29:38
PREPARO PARA REFRESCO 1 KG

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: KG	Marca: FRESH	Modelo: FRESH
Descrição: PREPARO PARA REFRESCO 1 KG - Preparo sólido para refresco misto sabor laranja, abacaxi, morango, maracujá, cajá. Pacote 1KG. Validade mínima de 10 meses contados da data da entrega.			
Quantidade: 100	Valor Unit.: 11,80		Valor Total: 1.180,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 GRUPO AJ EMPREEENDIMENTOS	965	52.268.925/0001-11	13,55	11,80		Sim
2 VERVANA HORTI FRIOS	103	28.384.489/0001-61	13,55	11,99	1,61	Sim
3 RENATO JOSE BEZERRA DE PAULA ME	586	21.693.051/0001-16	13,55	13,00	8,42	Sim
4 MENELAU DE ARRUDA PONTES	390	51.030.811/0001-76	13,55	13,49	3,77	Sim
5 BDL COMERCIO DE ALIMENTOS EIRELI-	491	35.361.251/0001-86	13,54	13,54	0,37	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 58 - HOMOLOGADO - 23/05/2025 10:29:38
PRESUNTO DE PERU

**FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE ALTINHO
ALTINHO-PE**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: KG	Marca: SEARA	Modelo:
Descrição: PRESUNTO DE PERU - De primeira qualidade, peça inteira. Deverá ser embalado a vácuo, em saco plástico transparente a atóxico, limpo, não violado, resistente, que garanta a integridade do produto. A embalagem deverá conter externamente os dados de identificação, procedência, informações nutricionais, número do lote, quantidade do produto, número de registro do Ministério da Agricultura, SIF/DIPOA e carimbo de inspeção do SIF. Validade mínima de 03 meses contados da data da entrega.			
Quantidade: 200	Valor Unit.: 20,50	Valor Total: 4.100,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 VERVANA HORTI FRIOS	629	28.384.489/0001-61	32,50	20,50		Sim
2 AN COMERCIO E SERVIÇO LTDA	445	26.259.857/0001-14	20,90	20,90	1,95	Sim
3 GRUPO AJ EMPREEENDIMENTOS	630	52.268.925/0001-11	32,50	31,30	49,76	Sim
4 RENATO JOSE BEZERRA DE PAULA ME	597	21.693.051/0001-16	32,50	31,50	0,64	Sim
5 MANGAIO ALIMENTOS COMERCIO	485	53.382.376/0001-74	32,50	31,99	1,56	Sim
6 BDL COMERCIO DE ALIMENTOS EIRELI-	451	35.361.251/0001-86	32,49	32,49	1,56	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

**LOTE 59 - HOMOLOGADO - 23/05/2025 10:29:38
PROTEÍNA TEXTURIZADA DE SOJA 400G**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UND	Marca: CAMIL	Modelo: CAMIL
Descrição: PROTEÍNA TEXTURIZADA DE SOJA 400G - Sabor carne com aspecto, cor, cheiro e sabor próprio, isento de sujidade em embalagens plásticas com no mínimo 400g. Validade mínima de 10 meses contados da data da entrega.			
Quantidade: 100	Valor Unit.: 4,58	Valor Total: 458,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 MANGAIO ALIMENTOS COMERCIO	332	53.382.376/0001-74	5,38	4,58		Sim
2 RENATO JOSE BEZERRA DE PAULA ME	747	21.693.051/0001-16	5,38	4,59	0,22	Sim
3 MENELAU DE ARRUDA PONTES	433	51.030.811/0001-76	5,38	4,69	2,18	Sim
4 VERVANA HORTI FRIOS	515	28.384.489/0001-61	5,38	4,70	0,21	Sim
5 BSR ATACADO LTDA	828	41.897.779/0001-77	5,30	5,30	12,77	Sim
6 S B ALIMENTOS LDTA	402	57.131.122/0001-34	5,37	5,37	1,32	Sim
7 BDL COMERCIO DE ALIMENTOS EIRELI-	544	35.361.251/0001-86	5,37	5,37	0,00	Sim
8 GRUPO AJ EMPREEENDIMENTOS	651	52.268.925/0001-11	5,38	5,38	0,19	Sim
9 AN COMERCIO E SERVIÇO LTDA	976	26.259.857/0001-14	6,15	6,15	14,31	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

**LOTE 60 - HOMOLOGADO - 23/05/2025 10:29:38
QUEIJO MUÇARELA**

**FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE ALTINHO
ALTINHO-PE**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: KG	Marca: DU HECTI	Modelo: DU LACTI
Descrição: QUEIJO MUÇARELA - De 1ª qualidade, peça inteira. Deve ser embalado a vácuo, em saco plástico transparente e atóxico, limpo, não violado, resistente, que garanta a integridade do produto até o momento do consumo. A embalagem deverá conter externamente os dados de identificação, procedência, informações nutricionais, número do lote, quantidade do produto, número de registro do Ministério da Agricultura, SIF/DIPOA e carimbo de inspeção do SIF. Deverá apresentar validade mínima de 03 meses a partir da data de entrega na unidade requisitante.			
Quantidade: 200	Valor Unit.: 32,50		Valor Total: 6.500,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 GRUPO AJ EMPREEENDIMENTOS	231	52.268.925/0001-11	34,27	32,50		Sim
2 VERVANA HORTI FRIOS	327	28.384.489/0001-61	34,27	32,85	1,08	Sim
3 AN COMERCIO E SERVIÇO LTDA	557	26.259.857/0001-14	39,20	33,00	0,46	Sim
4 BSR ATACADO LTDA	155	41.897.779/0001-77	34,25	34,25	3,79	Sim
5 BDL COMERCIO DE ALIMENTOS EIRELI-	353	35.361.251/0001-86	34,26	34,26	0,03	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

**LOTE 61 - HOMOLOGADO - 23/05/2025 10:29:39
QUEIJO RALADO 50G**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UND	Marca: KESIA	Modelo: KESIA
Descrição: QUEIJO RALADO – Tipo parmesão, embalado em plástico apropriado inviolável, pacote com 50g. Validade mínima de 06 meses contados da data da entrega.			
Quantidade: 345	Valor Unit.: 3,90		Valor Total: 1.345,50

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 GRUPO AJ EMPREEENDIMENTOS	289	52.268.925/0001-11	5,20	3,90		Sim
2 MANGAIO ALIMENTOS COMERCIO	578	53.382.376/0001-74	5,20	4,99	27,95	Sim
3 VERVANA HORTI FRIOS	972	28.384.489/0001-61	5,20	5,00	0,20	Sim
4 BDL COMERCIO DE ALIMENTOS EIRELI-	520	35.361.251/0001-86	5,19	5,19	3,80	Sim
5 RENATO JOSE BEZERRA DE PAULA ME	352	21.693.051/0001-16	5,20	5,20	0,19	Sim
6 BSR ATACADO LTDA	618	41.897.779/0001-77	5,20	5,20	0,00	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
MENELAU DE ARRUDA PONTES	146	51.030.811/0001-76	5,20	3,89		Sim

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

**LOTE 62 - HOMOLOGADO - 23/05/2025 10:29:39
SAL IODADO REFINADO**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

**FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE ALTINHO
ALTINHO-PE**

Item: 1 Unidade: KG Marca: LESTE Modelo: LESTE
Descrição: SAL IODADO REFINADO - Contendo sal iodado não tóxico, com dosagem mínima de 10 mg e máxima de 15mg de acordo com a legislação federal vigente. Validade mínima de 10 meses contados da data da entrega. KG
Quantidade: 240 **Valor Unit.: 0,75** **Valor Total: 180,00**

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 GRUPO AJ EMPREEENDIMENTOS	822	52.268.925/0001-11	1,25	0,75		Sim
2 VERVANA HORTI FRIOS	541	28.384.489/0001-61	1,25	0,79	5,33	Sim
3 AN COMERCIO E SERVIÇO LTDA	189	26.259.857/0001-14	0,95	0,90	13,92	Sim
4 MANGAIO ALIMENTOS COMERCIO	246	53.382.376/0001-74	1,25	0,99	10,00	Sim
5 MENELAU DE ARRUDA PONTES	701	51.030.811/0001-76	1,25	1,00	1,01	Sim
6 RENATO JOSE BEZERRA DE PAULA ME	854	21.693.051/0001-16	1,20	1,19	19,00	Sim
7 BDL COMERCIO DE ALIMENTOS EIRELI-	134	35.361.251/0001-86	1,24	1,24	4,20	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

**LOTE 63 - HOMOLOGADO - 23/05/2025 10:29:39
SALSICHA DE FRANGO**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1 Unidade: KG Marca: NATTO Modelo: NATTO
Descrição: SALSICHA DE FRANGO - De primeira qualidade, composta de carne de frango congelada, com condimentos triturados e cozidos, embalada a vácuo, em saco plástico transparente atóxico, limpo, não violado, resistente, que garanta a integridade do produto. Validade mínima de 03 meses contados da data da entrega.
Quantidade: 70 **Valor Unit.: 8,50** **Valor Total: 595,00**

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 GRUPO AJ EMPREEENDIMENTOS	783	52.268.925/0001-11	10,80	8,50		Sim
2 VERVANA HORTI FRIOS	270	28.384.489/0001-61	10,80	8,80	3,53	Sim
3 MANGAIO ALIMENTOS COMERCIO	194	53.382.376/0001-74	10,80	8,83	0,34	Sim
4 AN COMERCIO E SERVIÇO LTDA	239	26.259.857/0001-14	8,85	8,85	0,23	Sim
5 RENATO JOSE BEZERRA DE PAULA ME	564	21.693.051/0001-16	10,80	10,50	18,64	Sim
6 BSR ATACADO LTDA	124	41.897.779/0001-77	10,78	10,78	2,67	Sim
7 BDL COMERCIO DE ALIMENTOS EIRELI-	864	35.361.251/0001-86	10,79	10,79	0,09	Sim
8 S B ALIMENTOS LDTA	085	57.131.122/0001-34	10,79	10,79	0,00	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

**LOTE 64 - HOMOLOGADO - 23/05/2025 10:29:39
SARDINHA EM LATA 125G**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

**FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE ALTINHO
ALTINHO-PE**

Item: 1 Unidade: UND Marca: 88 Modelo: 88
Descrição: SARDINHA EM LATA - Produto elaborado com sardinhas íntegras de primeira qualidade tipo coqueiro, descabeçadas, descamadas, evisceradas e livres de nadadeira, conservado em óleo comestível. Validade mínima de 10 meses contados da data da entrega. Latas com peso drenado de 125g cada.
Quantidade: 720 **Valor Unit.: 3,90** **Valor Total: 2.808,00**

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 GRUPO AJ EMPREEENDIMENTOS	674	52.268.925/0001-11	4,99	3,90		Sim
2 MANGAIO ALIMENTOS COMERCIO	719	53.382.376/0001-74	4,99	3,99	2,31	Sim
3 VERVANA HORTI FRIOS	901	28.384.489/0001-61	4,99	4,00	0,25	Sim
4 MENELAU DE ARRUDA PONTES	632	51.030.811/0001-76	4,99	4,29	7,25	Sim
5 AN COMERCIO E SERVIÇO LTDA	692	26.259.857/0001-14	5,15	4,38	2,10	Sim
6 RENATO JOSE BEZERRA DE PAULA ME	458	21.693.051/0001-16	4,99	4,50	2,74	Sim
7 BSR ATACADO LTDA	024	41.897.779/0001-77	4,90	4,90	8,89	Sim
8 BDL COMERCIO DE ALIMENTOS EIRELI-	015	35.361.251/0001-86	4,98	4,98	1,63	Sim
9 S B ALIMENTOS LDTA	056	57.131.122/0001-34	4,98	4,98	0,00	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

**LOTE 65 - HOMOLOGADO - 23/05/2025 10:29:39
VINAGRE 500 ML**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1 Unidade: UND Marca: REGINA Modelo:
Descrição: VINAGRE - Vinagre de Álcool 1ª Qualidade, sabor agradável, isento de corantes artificiais, livre de sujidades, material terroso e detritos de animais e vegetais. Acondicionado em frasco plástico com tampa inviolável hermeticamente. Unidades de 500 ml. Validade mínima de 10 meses contados da data da entrega.
Quantidade: 516 **Valor Unit.: 1,04** **Valor Total: 536,64**

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 VERVANA HORTI FRIOS	759	28.384.489/0001-61	1,94	1,04		Sim
2 GRUPO AJ EMPREEENDIMENTOS	017	52.268.925/0001-11	1,94	1,05	0,96	Sim
3 RENATO JOSE BEZERRA DE PAULA ME	760	21.693.051/0001-16	1,94	1,19	13,33	Sim
4 MANGAIO ALIMENTOS COMERCIO	823	53.382.376/0001-74	1,94	1,25	5,04	Sim
5 MENELAU DE ARRUDA PONTES	458	51.030.811/0001-76	1,94	1,39	11,20	Sim
6 AN COMERCIO E SERVIÇO LTDA	086	26.259.857/0001-14	1,40	1,40	0,72	Sim
7 BSR ATACADO LTDA	334	41.897.779/0001-77	1,90	1,90	35,71	Sim
8 S B ALIMENTOS LDTA	144	57.131.122/0001-34	1,93	1,93	1,58	Sim
9 BDL COMERCIO DE ALIMENTOS EIRELI-	024	35.361.251/0001-86	1,93	1,93	0,00	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE ALTINHO
ALTINHO-PE

LOTE 66 - HOMOLOGADO - 23/05/2025 10:29:39
XERÉM 500G

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UND	Marca: FLOMIL	Modelo:
Descrição: XERÉM - De primeira qualidade, com cor, cheiro e sabor próprio, com ausência de umidade, isento de sujidades e outros materiais estranhos. Acondicionado em saco plástico transparente e atóxico com 500g. Validade mínima de 10 meses contados da data da entrega.			
Quantidade: 144	Valor Unit.: 1,90	Valor Total: 273,60	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 VERVANA HORTI FRIOS	455	28.384.489/0001-61	3,00	1,90		Sim
2 RENATO JOSE BEZERRA DE PAULA ME	977	21.693.051/0001-16	3,00	1,95	2,63	Sim
3 MENELAU DE ARRUDA PONTES	387	51.030.811/0001-76	3,00	1,99	2,05	Sim
4 MANGAIO ALIMENTOS COMERCIO	975	53.382.376/0001-74	3,00	2,75	38,19	Sim
5 BSR ATACADO LTDA	482	41.897.779/0001-77	2,90	2,90	5,45	Sim
6 BDL COMERCIO DE ALIMENTOS EIRELI-	565	35.361.251/0001-86	2,99	2,99	3,10	Sim
7 S B ALIMENTOS LDTA	098	57.131.122/0001-34	2,99	2,99	0,00	Sim
8 GRUPO AJ EMPREEENDIMENTOS	285	52.268.925/0001-11	3,00	3,00	0,33	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

AUTORIDADE: MARIA ZENAIDE SANTOS DE PAULA SILVA